
Nom Prénom Organisation e-mail
De Geeter Stéphanie Art Square Lab stephanie@artsquarelab.net
Gawel Piotr Art Square Lab piotr@artsquarelab.net
Jakubowska Magdalena Art Square Lab magdalena@artsquarelab.net
Gonçalves Carina Caritas Jeunes et Familles asbl carina.goncalves@cjf.lu
Lies-Schmit Pascale Caritas Jeunes et Familles asbl pascale.lies-schmit@cjf.lu
Pinto Sara Caritas Jeunes et Familles asbl sara.pinto@cjf.lu

D'Onghia Fränz
Centre d’Information et 
Prévention - d'Ligue fdonghia@llhm.lu

Da Silva Melissa
Centre d’Information et 
Prévention - d'Ligue mdasilva@llhm.lu

Ruef Nadia
Centre d’Information et 
Prévention - d'Ligue nruef@llhm.lu

Burbach Sandra
Centre Hospitalier 
Neuropsychiatrique sandra.burbach@chnp.lu

Karst Thomas
Centre Hospitalier 
Neuropsychiatrique thomas.karst@chnp.lu

Bintner Daniel
Centre Hospitalier 
Neuropsychiatrique daniel.bintner@chnp.lu

Putz Monique
Centre Hospitalier 
Neuropsychiatrique monique.putz@chdn.lu

ARAS Reyhan
Centre Hospitalier 
Neuropsychiatrique reyhan.aras@chnp.lu

Neysen Vincent
Centre Hospitalier 
Neuropsychiatrique vincent.neysen@chnp.lu

Polfer Naemi
Centre Hospitalier 
Neuropsychiatrique naemi.polfer@chnp.lu

Keipes Nathalie CePAS nathalie.keipes@men.lu
Wagner Nadine CNAPA nwagner@cnapa.lu
Bolle Linda Co-labor linda.bolle@co-labor.lu
Decot Ingrid Cooperations SC ingrid.decot@cooperations.lu
Gilson Brenda Croix-Rouge Luxembourgeoise brenda.gilson@croix-rouge.lu

Spaus Fabien Feierblumm Productions a.s.b.l. fabien.spaus@feierblumm.com
Merino Léa Fondation André Losch lea.merino@loschfondation.lu
Ragni Daniela Fondation André Losch daniela.ragni@loschfondation.lu
Bergdoll Sarah Fondation EME s.bergdoll@fondation-eme.lu

Olinger Jessica
Fondation Hôpitaux Robert 
Schuman jessica.olinger@hopitauxschuman.lu

Capelle Catherine Fondation ProFamilia catherine.capelle@profamilia.lu
Guillot Pierre IMS Luxembourg pierre.guillot@imslux.lu
Strauss Mélissa IMS Luxembourg melissa.strauss@imslux.lu
Thomas Nancy IMS Luxembourg nancy.thomas@imslux.lu
Feller Fabienne Info-Handicap fabienne.feller@iha.lu
de Waha Mike Jugendrot mike@jugendrot.lu

Kohn Jennifer

Kannerhaus Wooltz (KE3-Kanner 
– Elteren – Ekippen – 
Empowerment jennifer.kohn@kannerhaus-wooltz.lu

Bermes Jean Kopla Bunz asbl jhang@koplabunz.com
Baumann Ela Kopla Bunz asbl ela@koplabunz.com
Dentzer Betsy Kopla Bunz asbl betsy.dentzer@assitej.lu
Rauchs Elsa Kopla Bunz asbl elsa_rauchs@yahoo.com
Feinen Liz Lëtzebuerger Guiden a Scouten liz.feinen@lgs.lu
Ziegler Gudrun Multi-Learn aloha@multi-learn.org
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Kraus Eric
natur&ëmwelt Fondation Hëllef 
fir d'Natur e.kraus@naturemwelt.lu

Lobato Nathalie Nordstadjugend asbl nathalie@nordstadjugend.lu
Tordardottir Harpa Nordstadjugend asbl coordination@nordstadjugend.lu

Wies Anouk
Oeuvre Nationale de Secours 
Grande-Duchesse Charlotte anouk.wies@uni.lu

Beirao Delfina Solina Solidarité Jeunes delfina.beirao@s-j.lu
Gerges Gilles Solina Solidarité Jeunes gilles.gerges@s-j.lu
Goebel Myriam Solina Solidarité Jeunes myriam.goebel@s-j.lu
Kridel Michèle Solina Solidarité Jeunes michele.kridel@s-j.lu
Neuman Patrick Tennis Spora pneuman@pt.lu
Gardeur Alexandra UNICEF Luxembourg agardeur@unicef.lu
Hauffels Isabelle UNICEF Luxembourg ihauffels@unicef.lu
Schadeck Julie Université dans la nature julie@unature.org
Schadeck Raymond Université dans la nature raymond@unature.org
Pascale Engel de Abreu Université du Luxembourg pascale.engel@uni.lu
Kirsch Claudine Université du Luxembourg claudine.kirsch@uni.lu
Castermans Alexandra UPFoundation alexandra@upfoundation.lu
Kremer-Rauchs Liz UPFoundation elisabeth@upfoundation.lu
Kirsch Robert (dit Bob) Wheels Up asbl bob.kirsch@gmail.com
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